Flekkefjord kommune har brukt 11,5 mill. NOK av premiefondet til dekning av årets premie, jfr. note 5.

Premiereserve

2020 2019
Aktive 234 115 000 294 598 000
Oppsatte 62 715 000 65 781 000
Alderspensjonister 236 777 000 208 595 000
Etterlattepensjonister 17 218 000 17 187 000
Uførepensjonister 87 275 000 88 631 000
Administrasjonsreserve 19 143 000 20 244 000
Annen IBNR-avsetning 9 500 000 9 500 000
Sum andre forpliktelser 666 743 000 704 536 000

Pensjonsordningen er en offentlig kollektiv pensjonsordning som følger forsikringsvilkårene og vedtektene for offentlige
tjenestepensjonsordninger avtalt i Hovedtariffavtalen i kommunal sektor. Ordningen er ytelsesbasert og er uten
investeringsvalg.

Flekkefjord kommunale pensjonskasse yter kollektiv pensjonsordning for Flekkefjord kommune, Flekkefjord kirkelige
fellesråd samt pensjonskassens egne ansatte.
Ved utgangen av 2020 var det totalt 3 331 medlemmer i pensjonsordningen. Dette er en økning på 136 medlemmer fra
forrige år. Det er i 2020 utbetalt netto 22,686 mill. kroner i pensjoner.

Sensitivitetsanalyse viser at en 10 % reduksjon i dødelighet vil øke reserveavsetningen med 14,6 mill. NOK. 20 % økt
uførehyppighet vil øke reserveavsetningen med 2,9 mill. NOK

19

Pensjonsutbetalinger

2020 2019

Alderspensjon 17 049 000   15 735 000
Uførepensjon 4 556 000   4 505 000
Ektefellepensjon 1 271 000   1 281 000
Barnepensjon -   -
Sum direkte utbetalinger 22 876 000   21 521 000

Utbetalte refusjonspensjoner 2 225 000   2 085 000
Mottatte refusjonspensjoner -2 415 000 -3 257 000
Netto utbetalte pensjoner 22 686 000   20 349 000

Note 3 - Endring i egenkapital

Endring i egenkapital

Innskutt Annen opptjent Sum

egenkapital egenkapital egenkapital

Inngående balanse 32 439 000 22 706 000 55 145 000
Tilført fra resultat / disponering -   3 916 000 3 916 000
Tilført fra kommune 2 000 000 -   2 000 000
Andre endringer -   -67 000 -67 000
Utgående balanse 34 439 000 26 555 000 60 994 000

Endring i risikoutjevningsfond

Risiko-
utjevningsfond

Inngående balanse 11 852 000
 +Tilført fra resultat/disponering -52 000
Utgående balanse 11 800 000

Sum egenkapital 72 794 000

20

Note 4 - Endring i forsikringsforpliktelser
Endring i premiereserve og erstatningsavsetninger

2020 2019
657 243 000 695 036 000

Annen IBNR--avsetning 9 500 000 9 500 000
Sum premiereserve 666 743 000 704 536 000

Endring i tilleggsavsetninger
2020 2019

Balanse pr. 01.01 36 720 000 38 487 000
Årets endring 6 276 000 -1 767 000
Balanse pr. 31.12. 42 996 000 36 720 000

Endring i kursreguleringsfond

2020 2019
Balanse pr. 01.01 72 346 000 24 442 000
Avsatt 28 906 000 47 904 000
Bruk av kursreguleringsfond -   -
Balanse pr. 31.12. 101 252 000 72 346 000

Note 5 - Forsikringsforpliktelser
Spesifikasjon av premiefond

2020 2019
Inngående balanse 12 153 000   11 730 000
Bruk av premiefond -11 500 000 -3 630 000
Fra risikoresultat ( 50 % ) -   2 603 000
Renter til premiefond 13 000   162 000
Avkastning premiefond utover garantert rente 5 000   6 000
For mye/lite innbetalt reguleringspremie -   2 000 000-
For mye/lite innbetalt ikke-forsikringsbare ytelser -   3 282 000
Fra renteresultat -   -
Frigjorte midler ny reform 73 943 000   -
Utgående balanse 74 614 000 12 153 000

Resultatanalyse

2020 2019
Ufordelt avkastningsresultat 6 276 000 -1 760 000

Risikoresultat* -383 000 5 206 000
Administrasjonsresultat 847 000 2 397 000
Sum resultatelementer 6 740 000 5 843 000

2020 2019

Risikoresultat
Tilført/overført fra risikoutjevningsfond -383 000 2 603 000
Tilført premiefond -   2 603 000
Sum fordelt risikoresultat -383 000 5 206 000

Ytterligere spesifikasjon av risikoresultatatet er for 2020 ikke mulig grunnet utfordringer knyttet til datagrunnalget.

Det vises til eget vedlegg om forsikringsteknisk oppgjør pr. 31.12.19.

Flekkefjord kommunale pensjonskasse yter kollektiv pensjonsforsikring for Flekkefjord kommune, Kirkelig fellesråd og
pensjonskassens egne ansatte.

Samlet premiereserve avsatt for å møte fremtidig pensjonsutbetaling.

21

2020 2019
Renteresultat
Finansinntekter 50 842 000 63 308 000
Fra/til kursreguleringsfond -28 906 000 -47 904 000
Garantert rente premiereserve -15 311 000 -16 814 000
Garantert rente premiefond -13 000 -162 000